
  

ISTITUTO TUMORI  
“GIOVANNI PAOLO II” 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA 
A CARATTERE SCIENTIFICO BARI 

 
 
DIREZIONE SCIENTIFICA 

 

DETERMINAZIONE 

 

 
Raccolta Particolare della Direzione Scientifica Raccolta Generale delle determinazioni 

Determinazione n.   14   del   12.03.2014 N.  161    del    12.03.2014 

 

L’anno duemilaquattordici , il giorno   dodici   del mese di  marzo , nel proprio Ufficio 

 
IL DIRIGENTE 

 

Sulla base dell’istruttoria effettuata dal Responsabile del Procedimento, Legge 241/90 

              
 
Premesso che con Determinazione n. 149 del 05.03.2014 si è determinata la liquidazione di n. 3 fatture della Ditta 
Dryce; 
 
Vista la nota Prot. n. 4793/2014 dell’AGRF con la quale in relazione alla suddetta determinazione si evidenzia la 
necessità di individuare fondi alternativi a quelli indicati nella stessa determinazione; 
 
Lasciate invariate le premesse della Determinazione n. 149 del 05.03.2014; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

per tutti i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati: 
 
- prendere atto dell’imprescindibile ed indifferibile necessità di provvedere al riconoscimento delle suindicate 
posizioni debitorie, così come è intendimento anche di questa Direzione; 
 
- di considerare preponderante la necessità di evitare aggravi e penalità per ritardato pagamento, pur nella perdurante 
assenza dei dovuti atti formali, necessari per la liquidazione delle fatture; 
 

 
OGGETTO: Rettifica Determinazione n. 149 del 05.03.2014. 
 



- liquidare e pagare in favore di Dryce Italia s.r.l. la fattura n. 2997/2012 di importo pari a Є 975,15 imputando la 
spesa sui fondi di Ricerca Corrente 2012, voce “Varie”; 
 
- liquidare e pagare in favore di Dryce Italia s.r.l. la fattura n. n. 700523/2011 di importo pari a Є 325,97 imputando 
la spesa sui fondi di Ricerca Corrente 2012, voce “Varie”; 
 
 - liquidare e pagare in favore di Dryce Italia s.r.l. la fattura n.  4521/2012 di importo pari a Є 689,70 imputando la 
spesa sui fondi di Ricerca Corrente 2012, voce “Varie”; 
 
- trasmettere copia del presente provvedimento, corredato delle fatture in originale, all’Area Gestione Risorse 
Finanziarie per gli adempimenti di competenza; 
 
- pubblicare la presente determinazione sul sito web dell’Istituto. 
 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Legge 241/90      
Collaboratore Amministrativo Professionale        
f.to: Dr.ssa Silvana Valerio         
_______________________________________                              Il Direttore Scientifico 
                               f.to: Prof. Antonio Moschetta 
 



 

 

 ANNOTAZIONI CONTABILI  

 

 

  IL DIRIGENTE 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, 

all’Albo di questo Istituto per gg. 5 consecutivi 

 

dal   12.03.2014   al     in corso 

 

    

Bari,  12.03.2014   

   

   

   

  Il Responsabile del Procedimento 

L’Assistente Amministrativo 

f.to: Francesco Lopopolo 

 

 

 

 

Per copia conforme 

    

Bari,     

   

   

   

  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Dott. Gianluca Capochiani 

 
 


